MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS
CAMPUS PARAISO DO TOCANTINS

LISTA DE ESPERA DO SISU — EDICAO 1/2014

Os candidatos selecionados para a lista de espera do SISU deverdo comparecer no periodo de 17
a 19 de fevereiro de 2014, das 08h as 22h, para realizagdo da inscrigdo no setor de protocolo do
campus Paraiso do Tocantins do IFTO munidos da documentacdo necessaria. Caso 0 numero de
inscritos seja maior que a quantidade de vagas ofertadas, o critério para a realizacdo de matricula
sera a ordem de classificacdo dos inscritos. Aqueles ndo matriculados terdo seus documentos
devolvidos no dia 21 de fevereiro de 2014.

ADMINISTRACAO - SISU 25% de vagas ocupadas (15 vagas disponiveis de 20 ofertadas).

Ampla Concorréncia

Classificacao Nome N_ota
Final
1° EDILENE GOMES DOS SANTOS 599,66
2° WANDERSON STEWART PARREIRA MIRANDA 596,78
3° LAURA LOURENCO 588,46
40 ROMULO MATEUS ALVES 580,26
50 JOHNNY COSTA DE SOUZA 577,96
6° ODILO JUNIOR OLIVEIRA CARVALHO 576,50
7° DIEGO ANDERSON KZAM PEREIRA 575,58
8° MARIANA LIMA DE SOUSA 574,82
90 LUCAS CRUZ LIMA 568,94
100 NAYANE NASCIMENTO SILVA 563,28
11° ALESSANDRA FARIAS DA SILVA 562,92
120 VANIMARCIA ALMEIDA DE JESUS 558,12
13° FERNANDA DOS SANTOS MONTEIRO 557,60
140 LARISSA MARIANA SANTOS COSTA 554,58
15° LEONILTON FERREIRA DA SILVA 550,90
16° GABRIEL OLIVEIRA BORGES 550,34
17° LEIRIVON ROSA LOPES 549,50
18° LUDIANNY GOMES LIMA 548,70
19° RAYLLANNE GOUVEIA DE ARAUJO 541,32
200 STEFFANY BARBOSA DE SANTANA 540,56
21° VERONICA MARINHO RIBEIRO 538,04
22° LARYSSA BARBOSA LIRA 533,12
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23° WEILA CRISTINA FRAGA 529,98
24° BERNARDINO RODRIGUES COSTA JUNIOR 529,28
25° LUARA MARGARIDA MEDEIROS 526,88
26° ANANDA DA SILVA FEITOSA 524,36
27° THALITA GOUVEIA DE OLIVEIRA 522,06
28° MAYRA REYS ARRUDA 519,64
29° VANIA FERREIRA COSTA ALVES 518,46
30° JEZIEL LOURENCO DE OLIVEIRA 517,86
31° LUANA BARROSO SAMPAIO 515,92
32° ANA CLARA VIEIRA DUARTE 509,96
33° THAWANY SANTOS AGUIAR 509,34
34° YANA BORGES DA SILVA 508,46
35° ELLEN APARECIDA FERREIRA LIRA 507,70
36° ITALO KEBER SILVA COSTA 507,44
37° JUCILEIA MARIA CASALI 505,60
38° DPAULANE MARTINS LOPES 502,96
39° BRENDA MYKAELLA GOMES DOS SANTOS 502,10
40° ARTUR DIAS SOARES NETO 501,38
41° LUCAS ROCHA SOARES 500,00
42° PAMELLA FERNANDA DA SILVA DUARTE 495,36
43° JOAO PEDRO SILVA SOARES 493,64
44° JOHNNY FERREIRA SANTOS 492,80
45° FERNANDA ALVES GONCALVES 492,08
46° MATEUS TEODOSIO LEITE 491,86
47° EURANY EDUARDA SOARES FERREIRA 491,76
48° ALESSANDRO GOMES DA SILVA 491,76
49° LUCIVANIA SOARES DOS SANTOS SOUZA 489,28
50° GUILHERME MAMEDE BARROS 484,32
51° IVANILDE CLEMENTE GUIDA DE SOUZA 481,08
52° ERICA RODRIGUES DE CAMPOS 477,34
53° TANIA BERNALDO SILVA 474,44
540 MAYLA KATIELE SILVA FREITAS 472,60
55° LEANDRO DA SILVA BARRETO 472,04
56° DHOVANA DIAS MEDEIROS 469,70
57° NARIELY DE AZEVEDO 468,36
58° NUBIA GOMES DE SOUZA 468,04
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59° RENATO PIMENTA DA SILVA 467,74
60° CASSIO MENDES DA SILVA 467,66
61° MAYCO DOUGLAS CARVALHO DA SILVA 460,00
62° ROSANE GOMES MENDONCA 459,92
63° THIAGO DE LIMA RIBEIRO 456,14
64° IARA MARREIROS DA CONCEICAO 455,28
65° REBECA ALVES SILVA 453,08
66° JHEYCIANE SOARES NUNES 447,36
67° CAMILA DAIANE DA SILVA REZENDE 440,06
68° JOYCE CARVALHO DA CONCEICAO 434,46
69° MATEUS SOUZA LUZ 431,20
70° TAINARA PEREIRA DE ALMEIDA 428,94
71° SARA DE CARVALHO CAMPELO 427,00
72° PATRICIA KELLY FERREIRA LINO 425,42
73° EDILAYNE RESPLANDES DE SOUSA 423,12
74° WANDERSON JUNIO CARVALHO BRASIL 420,28
75° ERICA FERREIRA CARVALHO 418,90
76° PATRICIA DE SOUZA LEITE 415,86
77° ERIKA LAYANE SANTOS FREITAS 414,46
78° LETICIA DOS SANTOS EVANGELISTA 413,34
79° JESSICA ALVES FERREIRA 408,70
80° DENIA MICHELI CORDEIRO DA SILVEIRA 407,80
81° MANOEL FRANCISCO DA SILVA NETO 403,98
82° MARKIEL DOUBLE SILVA DA CUNHA 399,72
83° LUAN SERGIO LOPES CRAUS 388,38
84° RAIMUNDA ALVES DE OLIVEIRA 381,22
BIANCA APARECIDA DE CARVALHO
85° CAMARGO 360,60
86° OSVALDO JUNIOR COSTA BEZERRA 360,10
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ALIMENTOS - SISU -15% de vagas ocupadas (17 vagas disponiveis de 20 ofertadas)

Ampla Concorréncia

Classificacao Nome ll;l_ota
inal

1° CAROLYN DOS ANJOS FORNAZIERI 556,36
2° ENIELMA GOMES DE MELO RODRIGUES 550,60
3° MARCOS JARDEL DE OLIVEIRA VICENTE 549,76
40 ALINE RAQUEL FERREIRA SILVA 545,24
50 HEVILA RANNA CARDOSO MOISES 544,56
6° BRENDA PEREIRA BARROS 543,34
7° ILANA BRENDA GOMES WANDERLEY 542,74
8° CHRISTIANA GONZAGA DA SILVA 542,66
Qo THIAGO RICARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 541,40
10° JOAO VITOR ALVES DA SILVA 535,00
11° PALOMA MARILIA ARRUDA DA SILVA 534,52
120 BOISBAUDRAN FERREIRA NEGRE 533,98
130 JOAO LUIZ ROCHA DE OLIVEIRA 533,84
14° LUANA DIAS GALVAO 533,12
15° MESSIAS DE SOUZA SILVA 531,40
16° LUCIANA SOUZA VAZ 530,66
17° NAYARA CAETANO 529,96
18° ALINE ARAUJO DA SILVA 527,98
190 ARYELI CUNHA GONCALVES 525,26
20° KARLA KRISTINA COELHO MACEDO 521,74
21° LUCIVANIA PEREIRA GLORIA 520,38
22° WELMA MARQUES SANTOS 518,48
23° ADRIANO ALMEIDA SILVA 518,44
24° BRENDA COSTA RODRIGUES 517,46
250 SANDE LORRANE DE OLIVEIRA CASTIONE 517,02
26° KESYA GOMES MARTINS 514,90
27° SEYLA SANTIAGO DA SILVA 512,88
28° MILENA RODRIGUES DE ASSIS 511,10
290 HEMILLY KIMBERLLY SANTOS MATOS 508,00
30° THALIA FERNANDES DUARTE 504,40
31° JUSSANDRO RODRIGUES NUNES LOPES 502,02
32° ANDRESSA TACYLLA TAVARES DIAS 499,90
330 TALUANY SILVA DO NASCIMENTO 496,10
340 AIRIS SOARES DA SILVA 491,22
350 LARISSA PONTELI PASCHOAL 489,18
36° NEIRILENE ALVES MACIEL 486,54
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37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°

CAMPUS PARAISO DO TOCANTINS

CLEANDRO CACIANO QUIXABEIRA
RANNY RAFAELLA BARBOSA ALVES
DAVI FERNANDES DE MORAIS

SAMUEL ANTONIO CARVAHO DOS SANTOS

MARCIVANIA PEREIRA MOREIRA
LARISSA SANTOS SOARES

CELSINO PEREIRA SANTOS

LETICIA CRISTINA SMITH VELOSO
ELZIRENE LOPES MIRANDA

JARLAN DIOGENES FONSECA

THAIS BARROS VIANA

RAFAELA SILVA FERNANDES

ANA CLAUDIA TEIXEIRA SILVA
JESSYCA PABLINI PEREIRA DA SILVA
GILMARA LEMOS RODRIGUES
LUZIVANIA FERREIRA RAMOS
KELLY CRISTINA MIRANDA ARAUJO
DULCINEIA DE OLIVEIRA CAVALCANTE
LARISSA DE MOURA FREITAS
LUCIANA COSTA SILVA

ARIANE GUEDES RODRIGUES
FERNANDA TAYNA TEIXEIRA DE MELO
JORDANA MONTURIL LOGRADO
EDUARDO ALVES

SYNARA ALVES DA SILVA

LUMA BERTACCO BARROS

WELTON PEREIRA FRAGOSO

481,20
479,52
476,58
475,96
474,82
474,10
469,74
468,34
454,62
449,06
446,08
444,44
442,98
439,66
437,42
432,90
425,46
416,08
411,98
410,20
406,80
406,22
395,74
395,38
392,56
385,32
378,44

CIENCIAS : BIOLOGIA , FISICA E QUIMICA - 35% de vagas ocupadas (13 vagas
disponiveis de 20 ofertadas)

Ampla Concorréncia

Classificacao

10
20
30
40
5o

Nome

WILLIAN AREDE RODRIGUES
SAMIA JOICE MURIBECA BARROCA
PRISCILLA RODRIGUES BORGES
IRAILTON AMANSO DA SILVA
DAVID BATISTA DOS REIS JUNIOR
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Final

567,38
560,56
554,10
551,04
545,40
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6° MAIANA RANYELLE DOS REIS SANTOS 543,86
7° VANESSA SOUTO ROSA 537,04
8° ADRIELLY CRISTINA PINTO DE ALMEIDA 529,16
90 THAYNARA ALMEIDA SANTANA 522,84
10° LUCAS CAPELATTO NABEIRO 521,64
11° KELLI FERNANDES VALADAO 518,36
12° PATRIK DA SILVA LUZ 517,46
13° NATHALIA ALVES MINGHINI 509,86
140 TALES HENRIQUE FRANCISCO AMORIM 508,90
15° RICARDO AIRES COELHO 507,76
16° ISABELA SILVA LAITER 495,96
17° MARISTELLA LORRANE PEREIRA DE OLIVEIRA 490,80
18° LUIS EDUARDO MARTINS 490,30
19° IDEANE SANTOS FREITAS 489,00
20° VANESSA RUANA FERREIRA DA SILVA 480,84
21° WALLAS LIMA FERREIRA 469,98
22° ORGILIA DOS SANTOS SANTIAGO 467,68
23° JAQUELINE LOPES FERRAZ 462,90
240 WALLAS ARAUJO SILVA 462,50
25° THAYLLANNE LETICIA DOS SANTOS MILHOMEM MARINHO 457,40
26° JULYANE MARINHO VIANA DAMASCENO 428,42
27° GILIARDE SOUZA DOS SANTOS 408,66
28° RAYRES PEREIRA RABELO 404,80

GTI - 25% de vagas ocupadas (15 vagas disponiveis de 20 ofertadas)

Ampla Concorréncia

Classificacao Nome ll;l_ota
inal
10 KARLA NATALIA RAMOS MACHADO 562,90
20 GUSTAVO RUBINS SANTOS COSTA 560,78
3° RAMON BEZERRA LEITE 559,00
40 DAMARYS GOMES AQUINO DA SILVA 558,28
50 EDUARDO MEDEIRA DA SILVA 552,28
6° RODRIGO GONCALVES CARNEIRO 551,66
7° LEIDIANE PEREIRA DA SILVA 551,56
8° TIAGO CARVALHO LIMA 549,20
ge RENATO PEREIRA DOS SANTOS 542,90
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10° WESLEY FERREIRA DA SILVA 536,18
11° THAILANNY DA CONCEICAO SOUSA 535,18
12° JOYCE DOS ANJOS ANDRADE 532,18
13° RAIMUNDA CORREA DA SILVA 532,14
140 CELSO DE PAULA SOUZA JUNIOR 531,22
15° CRIZAN BELEM RIBEIRO 530,76
16° SARA SAMMER RODRIGUES DIAS DE SOUZA 528,54
17° ELIAS DE OLIVEIRA GOMES JUNIOR 526,90
18° LIDIA DE PAULA BORGES 525,84
19° EDGAR MARTINS AGUIAR 525,76
20° EMANUELE DA SILVA FIGUEIREDO 523,58
21° ENIO COUTO DA SILVA OLIVEIRA 521,10
22° MARIO CABEZAOLIAS DE SANTIS 520,24
23° LEANDRO NASCIMENTO ALVES 517,20
240 ISA CRISTINA PEREIRA ALVES 516,04
25° ANGELO FABRICIO MARQUES DA SILVA 512,44
26° LEIDINALVA PEREIRA GLORIA 512,20
27° THIAGO BRITO LIMA 504,70
28° PEDRO TADEU RODRIGUES SILVA 502,30
29° LUCAS DE OLIVEIRA SANTOS 498,78
30° DIEGO RODRIGUES DE OLIVEIRA 492,60
31° ISLEY PEREIRA SILVA 491,70
320 ITALO GABRIEL DE PAULO SILVA FELIX 490,40
33° TEREZA ALICE NEGREIROS NASCIMENTO 489,14
340 LUCAS RIBERQUILY RIBEIRO DOS SANTOS 489,02
35° JOSE DE JESUS PEREIRA DA SILVA 486,70
36° GUSTAVO RENNER CORREIA MOURAO 486,56
37° FRANCISCA VIEIRA 483,00
38° ERICO VERISSIMO SOUZA FERREIRA 480,96
39° JESSICA THAIS GUIDA BARBOSA 478,60
40° OLIVIO FERREIRA LIMA 476,10
41° SUZAN KELLY SOUSA BARBOSA 474,88
42° DIEGO FERREIRA CRUZ 471,94
43° JULIELE DE SOUZA CLARA 471,06
44° NATALIA BARBOSA PEREIRA DOS SANTOS 469,36
45° DANIEL MARTINS CERQUEIRA 469,30
46° KAROLINE BELFORT CARVALHO 465,66
47° KAWHITERIS AZEVEDO REIS 463,64
48° KLAYRY FERREIRA LIMA 461,02
49° MARIA APARECIDA MEDRADO ALVES 455,62
50° ALEXANDRE FERNANDES DE MIRANDA 447,22
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51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°

CAMPUS PARAISO DO TOCANTINS

ENDERSON SOUZA GATO

BRUNO VIDAL PAIS

MARA SOUZA SILVA

WALQUIANE SABINO DA SILVA DE ABREU
FELIPE HENRIQUE SOUZA NUNES
LUCIVANIA CAMPOS MACHADO

RUBIA GOMES DE SOUZA

MATEMATICA -, 45% de vagas ocupadas (11 vagas disponiveis de 20 ofertadas)

Ampla Concorréncia

Classificacéo
10
20
30

Nome

ANA CAROLINA SOUZA BITTOW BORGES
RAYLANE MENESES MARQUES DOS SANTOS
GABRIELA FERREIRA DA SILVA

40 ALINE ARAUJO TEODORO

50 GEDEON BARBOSA DA SILVA

6° EDILSON LUCIO DA SILVA

7° THAINA SOUSA ALVES

8° VERONICA DA SILVA MELO CALIXTO

9o RAIMUNDA BARBOSA DOS SANTOS

100 GEOVANA MONTURIL LOGRADO

11° INGRID CARVALHO DA SILVA

12° LETICIA FEITOSA DE CARVALHO

13° AMANDA ALVES DA SILVA

14° JAINE AMANDA DE PADUA BORGES

15° ALEXANDRE ALAN SILVA DA SILVA

16° THIAGO KAINAN DOS REIS BURJACK

17° RAFAEL NOGUEIRA SOARES

18° MARCIANA SILVA OLIVEIRA

19° JANAINA DE SOUZA SANTOS

20° AMANDA FERREIRA RODRIGUES

21° PRISCILA FERREIRA DE BORBA

220 DAVYLLA MONALIZA REZENDE HENRIQUE

23° NOELLY ALVES DE SOUZA ROCHA

24° CINTIA RAQUEL VIEIRA DA SILVA

25° LIVIA CRISTINA CABRAL DOS REIS

26° AURYANE LUZ REZENDE

27° JOSE DAVID PINTO DE CERQUEIRA
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561,04
550,90
546,74
536,82
529,48
526,98
520,92
520,72
520,62
517,98
512,68
508,60
502,04
499,16
494,80
492,72
489,98
489,86
489,84
488,98
483,92
480,92
473,34
472,72
467,90
467,36
466,56

445,84
442,74
441,76
434,06
418,28
404,34
355,54
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28° PATRICIA GOMES OLIVEIRA VASCONCELOS 444,86
29° LUCAS FREITAS CANDIDO 440,22
30° ADRIANO ARAUJO REIS 421,84

Paraiso do Tocantins, 14 de fevereiro de 2014.
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